
Wczesną wiosną 1820 roku, w okresie Wielkanocy, Józef Smith modlił 
się i ujrzał Ojca Niebieskiego i Jezusa Chrystusa. W niniejszym czaso-
piśmie omówiono to wyjątkowe wydarzenie. Oto kilka stron, na które 
warto zwrócić uwagę:

•  Historia z obrazkami wyjaśnia, w jaki sposób Przywrócony Kościół 
stanowi część planu Boga (P4–10).

•  Prezydent Nelson wyjaśnia, co możemy zrobić, aby wziąć udział  
w procesie Przywrócenia ewangelii (P2).

•  Nowa piosenka z przesłaniem o Pierwszej Wizji (P16–17).
•  Historia o tym, w jaki sposób Przywrócenie przysparza błogosła-

wieństw rodzinom (P20–21).

Czy to nie wspaniałe, że możemy należeć do Kościoła Jezusa Chrystusa 
Świętych w Dniach Ostatnich? Podzielmy się ze światem dobrą nowiną  
o Jezusie i Jego Kościele!
Wesołych świąt Wielkiej Nocy,
Przyjaciel

Drodzy Rodzice,

SPIS TREŚCI

P2 Od Pierwszego Prezydium: Być częścią 
procesu Przywrócenia ewangelii

P4 Kościół Jezusa Chrystusa został  
przywrócony!

P11 Dla zabawy: Odszukaj to!

P12 Strona do kolorowania

P14 Kościół dla Zulmy

P16 Muzyka: Pierwsza Wizja

P18 Pozdrowienia ze Świętego Lasu!

P20 Wieczna rodzina Alonsa

P22 Świątynia i ty

P23 Radosna myśl
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Znajdź ukrytą wewnątrz liahonę!

W JAKI SPOSÓB WYSŁAĆ PRACĘ 

DZIECKA LUB OPIS JEGO PRZEŻYĆ DO 

CZASOPISMA LIAHONA
Wejdź na angielską stronę: liahona .ChurchofJesusChrist .org 
i kliknij „Submit an Article or Feedback” [Prześlij artykuł lub 
komentarz]. Możesz też wysłać e- mail na adres liahona@ 
ChurchofJesusChrist .org, podając imię i nazwisko dziecka, 
wiek, miejsce zamieszkania oraz następujące oświadczenie 
z udzieleniem zgody: „Ja, [wpisz swoje imię i nazwisko], 
wyrażam zgodę, na wykorzystanie zgłoszonych prac 
mojego dziecka przez Kościół Jezusa Chrystusa Świętych w 
Dniach Ostatnich w czasopismach kościelnych, na stronach 
internetowych Kościoła, na platformach społecznościowych 
oraz w innych materiałach kościelnych”. Czekamy na wasze 
listy z niecierpliwością!


